
UCHWAŁA Nr 43/2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Powstaoców Styczniowych w Klonowie 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie zaopiniowania organizacji pracy szkoły w roku szkolnym 2023/2024 

 

na podstawie art.70 ust.2 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz. U. 2023, poz. 900); 

 

 

Rada Pedagogiczna  Szkoły Podstawowej im. Powstaoców Styczniowych w Klonowie uchwala, co 

następuje: 

 

                                                                                   § 1.  

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje organizację pracy szkoły w roku szkolnym 2023/2024 

 

                                                                                   § 2.  

Opinia, o której mowa w § 1, stanowi Załącznik nr 1 do uchwały. 

 

                                                                                  § 3.  

Opinia zostaje przekazana do wiadomości dyrektorowi szkoły. 

 

                                                                                § 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1  

do Uchwały nr 43/2023 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Powstaoców Styczniowych 

w Klonowie z dn. 29.sierpnia 2023 roku 

 

OPINIA ORGANIZACJI PRACY SZKOŁY  

 

na podstawie art. 70 ust.2 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r.(t.j. Dz. U. 2023, 

poz. 900);  Rada pedagogiczna pozytywnie opiniuje Organizację pracy szkoły na rok szkolny 

2023/2024. 

 

 

Przedstawiona przez dyrektora organizacja pracy szkoły otrzymuje pozytywną opinię, ponieważ 

została opracowana zgodnie z założeniami prawa ustalonymi w rozporządzeniu MEN z dnia 17 marca 

2017 r.  w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 2017 

poz. 649) oraz w rozporządzeniu MEN z dnia 28 marca  2017 r. w sprawie ramowych planów 

nauczania dla publicznych szkół (Dz. U. z 2017 poz. 703).  

 

W szkole w przyszłym roku szkolnym nadal będzie  10 oddziałów. 

Ogólna liczba godzin poszczególnych zajęd edukacyjnych  nie uległa zmianie. (Zajęcia z religii 

zorganizowano we wszystkich oddziałach na podstawie życzeo rodziców w wymiarze 2 – godzin w 

ciągu tygodnia. Nie zorganizowano zajęd z etyki – ponieważ nie wpłynęły wnioski od rodziców z 

prośbą o zorganizowanie takich zajęd.  

Ośmiu  uczniów ze względu na niepełnosprawnośd otrzymało zajęcia rewalidacyjnych w wymiarze 

14g. 

 

Dodatkowo organ prowadzący przydzielił 1 godzinę na oddział - klasa ósma z tzn. „godzin 

samorządowych” – godzina ta zostanie wykorzystane na język angielski. 

 

Na pomoc psychologiczno – pedagogiczną organ prowadzący przeznaczył  10 godzin, dodatkowo 

zostali zatrudnieni nauczyciele specjaliści: pedagog na ½ etatu, psycholog na ½ etatu. Brak doradcy 

zawodowego i pedagoga specjalnego. 

 

Godziny dyrektorskie zostały przydzielone zgodnie z prawem, w bieżącym roku są to godziny w 

klasach I-II z przeznaczeniem na koło taneczne, III- na koło europejskie, w IV-V koło przyrodnicze, VI-

VII sportowe. 

Liczba dzieci w oddziałach I -III nie przekracza liczby 25, a liczba dzieci w oddziale przedszkolnym i 

punkcie przedszkolnym też jest zgodna z prawem. 



W szkole obowiązkowe zajęcia edukacyjne są organizowane w oddziałach zgodnie z zasadami 

określonymi w ramowych planach nauczania. 

Zajęcia świetlicowe dla uczniów zapewniają pełną opiekę uczniom, którzy pozostają w szkole dłużej 

ze względu na dowóz uczniów.  Liczba grup jest wystarczająca .  

Ogólna liczba pracowników zatrudnionych w szkole nie zmienia się w porównaniu z rokiem ubiegłym 

i wynosi  20. W związku z tym, że liczba oddziałów w szkole nie przekroczyła 10, nie powołuje się 

wicedyrektora.  

Liczba nauczycieli ogółem  to  15,  liczba pracowników administracji i obsługi wynosi  5. 

 

Ogólna liczbę godzin pracy finansowanych ze środków przydzielonych przez organ prowadzący 

szkołę, w tym liczbę godzin zajęd edukacyjnych i opiekuoczych, zajęd rewalidacyjnych, zajęd z zakresu 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz innych zajęd wspomagających proces kształcenia, 

realizowanych w szczególności przez pedagoga, psychologa, logopedę i innych nauczycieli to w 

porównaniu z rokiem ubiegłym nie zwiększyła się. 

 

Liczbę godzin pracy biblioteki szkolnej wynosi 5  i pozostaje na poziomie roku ubiegłego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


